
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/12/2018 20:19 - Strona 1

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 22/12/2018

Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny Open
22/12/2018 - 18:22 Prezes Małopolskiego OZP Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Famulok Zuzanna 03 Aquatica Pawłowice 2:21.00 645 30.39 36.39 42.38 31.84
2. Zaborowicz Julia 01 Górnik Sosnowiec 2:21.10 644 30.61 37.01 41.85 31.63
3. Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 2:25.85 583 31.45 35.60 43.36 35.44
4. Nowak Zuzanna SO 02 Unia Oświęcim 2:26.17 579 31.25 37.89 43.35 33.68
5. Bociek Wiktoria 04 Górnik Sosnowiec 2:27.31 566 32.09 37.87 43.96 33.39
6. Fuks Aleksandra SO 03 Unia Oświęcim 2:27.87 559 33.26 38.72 40.98 34.91
7. Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 2:29.01 546 32.92 37.57 44.57 33.95
8. Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 2:29.30 543 31.11 35.12 47.61 35.46
9. Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 2:29.41 542 32.24 39.22 41.23 36.72

10. Rakowska Marta 06 Vega Dobrodzień 2:29.80 538 33.71 38.84 44.44 32.81
11. Kapcińska Maja SO 02 Unia Oświęcim 2:30.79 527 32.85 37.81 44.96 35.17
12. Kusion Weronika 02 Unia Oświęcim 2:31.29 522 30.64 38.53 48.16 33.96
13. Krosta Emilia 02 Wodnik Siemianowice Śl. 2:31.74 517 32.15 38.86 45.32 35.41
14. Urbańska Patrycja 05 Jedynka Łódź 2:31.83 517 32.92 38.91 44.79 35.21
15. Lubińska Alicja 05 Ósemka Oświęcim 2:32.73 507 33.48 38.79 42.77 37.69
16. Rutka Emilia 04 SMS Galicja Kraków 2:34.55 490 33.23 39.10 46.62 35.60
17. Radek Wiktoria 05 Gilus Gilowice 2:36.21 474 32.75 39.45 45.90 38.11
18. Mayerberg Anna 05 Ósemka Oświęcim 2:36.52 471 32.23 40.87 46.04 37.38
19. Koral Milena 05 Górnik Radlin 2:36.92 468 34.10 39.84 45.12 37.86
20. Biela Inga 03 Aquarius Myślenice 2:37.07 466 33.18 40.81 44.53 38.55
21. Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 2:37.91 459 34.32 41.07 44.48 38.04
22. Kubecka Dominika 06 UKP Ruda Śląska 2:38.54 454 34.89 40.51 45.75 37.39
23. Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 2:38.80 451 33.52 41.11 45.95 38.22
24. Janecka Weronika 04 Aquatica Pawłowice 2:41.02 433 35.49 43.00 44.68 37.85
25. Fic Bożena 04 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:41.06 433 34.69 43.71 46.04 36.62
26. Pieczul Inga 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:43.23 416 35.52 40.15 50.37 37.19
27. Skorupa Weronika 03 Siemacha Kraków 2:43.31 415 36.43 42.91 46.87 37.10
28. Jainta Sara 07 Vega Dobrodzień 2:45.12 401 36.15 42.37 51.95 34.65
29. Bukowska Aleksandra 05 Płetwal Zakopane 2:45.40 399 35.88 44.22 47.48 37.82
30. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 2:45.75 397 38.99 44.53 45.54 36.69
31. Głogowska Dobromiła SO 05 Ósemka Oświęcim 2:46.58 391 36.15 40.58 50.99 38.86
32. Polarz Lena 06 Alfa Bukowno 2:47.18 387 37.64 43.56 47.22 38.76
33. Pasek Natalia 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:48.67 377 36.36 42.14 50.91 39.26
34. Badura Oliwia 07 Vega Dobrodzień 2:48.92 375 41.18 41.79 47.71 38.24
35. Szczerba Patrycja 07 BOSiR Brzesko 2:50.33 366 38.37 45.45 48.69 37.82
36. Osiecka Emilia 05 Ósemka Oświęcim 2:52.24 354 38.71 44.58 50.24 38.71
37. Dzik Wiktoria 04 Limanowa-Swim 2:54.26 341 36.21 46.65 48.12 43.28
38. Drażyk Wiktoria 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:55.01 337 39.19 44.79 51.30 39.73
39. Janus Patrycja 05 Aquatica Pawłowice 2:57.92 321 37.57 45.50 50.94 43.91
40. Smykowska Kinga 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:58.06 320 38.35 44.47 56.40 38.84
41. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 2:59.45 313 40.42 48.03 48.73 42.27
42. Klęczar Natalia 06 Ósemka Oświęcim 3:02.75 296 40.98 45.20 56.31 40.26
43. Przewoźnik Hanna 02 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:13.28 250 43.14 50.79 56.21 43.14
44. Kloza Maja 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:14.75 244 42.52 49.83 57.59 44.81
45. Jędrzejczyk Paulina 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:23.77 213 44.32 50.41 1:01.17 47.87
46. Sadowska Natalia 07 Olimpijczyk 23 Lublin 3:28.05 200 47.96 51.77 59.87 48.45
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/12/2018 20:19 - Strona 2

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 22/12/2018

Konkurencja 25, Kobiet, 200m zmienny

Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny 15 lat i starsi
22/12/2018 - 18:22 Prezes Małopolskiego OZP Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Famulok Zuzanna 03 Aquatica Pawłowice 2:21.00 645 30.39 36.39 42.38 31.84
2. Zaborowicz Julia 01 Górnik Sosnowiec 2:21.10 644 30.61 37.01 41.85 31.63
3. Nowak Zuzanna SO 02 Unia Oświęcim 2:26.17 579 31.25 37.89 43.35 33.68
4. Fuks Aleksandra SO 03 Unia Oświęcim 2:27.87 559 33.26 38.72 40.98 34.91
5. Kapcińska Maja SO 02 Unia Oświęcim 2:30.79 527 32.85 37.81 44.96 35.17
6. Kusion Weronika 02 Unia Oświęcim 2:31.29 522 30.64 38.53 48.16 33.96
7. Krosta Emilia 02 Wodnik Siemianowice Śl. 2:31.74 517 32.15 38.86 45.32 35.41
8. Biela Inga 03 Aquarius Myślenice 2:37.07 466 33.18 40.81 44.53 38.55
9. Skorupa Weronika 03 Siemacha Kraków 2:43.31 415 36.43 42.91 46.87 37.10

10. Przewoźnik Hanna 02 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:13.28 250 43.14 50.79 56.21 43.14

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 14 lat
22/12/2018 - 18:22 Prezes Małopolskiego OZP Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Bociek Wiktoria 04 Górnik Sosnowiec 2:27.31 566 32.09 37.87 43.96 33.39
2. Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 2:29.41 542 32.24 39.22 41.23 36.72
3. Rutka Emilia 04 SMS Galicja Kraków 2:34.55 490 33.23 39.10 46.62 35.60
4. Janecka Weronika 04 Aquatica Pawłowice 2:41.02 433 35.49 43.00 44.68 37.85
5. Fic Bożena 04 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:41.06 433 34.69 43.71 46.04 36.62
6. Dzik Wiktoria 04 Limanowa-Swim 2:54.26 341 36.21 46.65 48.12 43.28

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 13 lat
22/12/2018 - 18:22 Prezes Małopolskiego OZP Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 2:25.85 583 31.45 35.60 43.36 35.44
2. Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 2:29.01 546 32.92 37.57 44.57 33.95
3. Urbańska Patrycja 05 Jedynka Łódź 2:31.83 517 32.92 38.91 44.79 35.21
4. Lubińska Alicja 05 Ósemka Oświęcim 2:32.73 507 33.48 38.79 42.77 37.69
5. Radek Wiktoria 05 Gilus Gilowice 2:36.21 474 32.75 39.45 45.90 38.11
6. Mayerberg Anna 05 Ósemka Oświęcim 2:36.52 471 32.23 40.87 46.04 37.38
7. Koral Milena 05 Górnik Radlin 2:36.92 468 34.10 39.84 45.12 37.86
8. Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 2:38.80 451 33.52 41.11 45.95 38.22
9. Pieczul Inga 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:43.23 416 35.52 40.15 50.37 37.19

10. Bukowska Aleksandra 05 Płetwal Zakopane 2:45.40 399 35.88 44.22 47.48 37.82
11. Głogowska Dobromiła SO 05 Ósemka Oświęcim 2:46.58 391 36.15 40.58 50.99 38.86
12. Pasek Natalia 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:48.67 377 36.36 42.14 50.91 39.26
13. Osiecka Emilia 05 Ósemka Oświęcim 2:52.24 354 38.71 44.58 50.24 38.71
14. Janus Patrycja 05 Aquatica Pawłowice 2:57.92 321 37.57 45.50 50.94 43.91
15. Smykowska Kinga 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:58.06 320 38.35 44.47 56.40 38.84
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Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/12/2018 20:19 - Strona 3

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 22/12/2018

Konkurencja 25, Kobiet, 200m zmienny

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
22/12/2018 - 18:22 Prezes Małopolskiego OZP Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 2:29.30 543 31.11 35.12 47.61 35.46
2. Rakowska Marta 06 Vega Dobrodzień 2:29.80 538 33.71 38.84 44.44 32.81
3. Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 2:37.91 459 34.32 41.07 44.48 38.04
4. Kubecka Dominika 06 UKP Ruda Śląska 2:38.54 454 34.89 40.51 45.75 37.39
5. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 2:45.75 397 38.99 44.53 45.54 36.69
6. Polarz Lena 06 Alfa Bukowno 2:47.18 387 37.64 43.56 47.22 38.76
7. Klęczar Natalia 06 Ósemka Oświęcim 3:02.75 296 40.98 45.20 56.31 40.26
8. Jędrzejczyk Paulina 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:23.77 213 44.32 50.41 1:01.17 47.87

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
22/12/2018 - 18:22 Prezes Małopolskiego OZP Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Jainta Sara 07 Vega Dobrodzień 2:45.12 401 36.15 42.37 51.95 34.65
2. Badura Oliwia 07 Vega Dobrodzień 2:48.92 375 41.18 41.79 47.71 38.24
3. Szczerba Patrycja 07 BOSiR Brzesko 2:50.33 366 38.37 45.45 48.69 37.82
4. Drażyk Wiktoria 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:55.01 337 39.19 44.79 51.30 39.73
5. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 2:59.45 313 40.42 48.03 48.73 42.27
6. Kloza Maja 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:14.75 244 42.52 49.83 57.59 44.81
7. Sadowska Natalia 07 Olimpijczyk 23 Lublin 3:28.05 200 47.96 51.77 59.87 48.45
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